Position

Concours local PO | PFS 0 a 3 ans et pouliniéres - HARAS DU PIN

NO

143

137

139

141

147

(61)

PO (autres races) - Foals | FOALS FEMELLES SHETLAND
Concours #°E2561001 - du 13/07/2025 au 14/07/2025
Organisé par : Organisation Normandie Poney

Cheval

PIXELLE DE
CABUE

PAPRIKA DE
BENNES

PEARL CABUE DE
MALAYA

PIKLIE DES
NUANCES

PULKARIE DE
CABUE

Origines

DISNEY DE CAUX
et GRISELIDIS DE
CABUE
par ANARKOS DE
CABUE

DRIBBEL VH
MOLENPAD

et LASKA DE BENNES
par OPALIS DU THIL
RIBERPRE

BACCARA DE CABUE
et KIVOLING DE
CABUE

par EWING DE CABUE

INDIEN DES ISLES
et GIN FIZZ DU
TEMPLE

par SHALLOWATER
ARCTIC

JOKARI DE CABUE

et ULKIFLO DE
CABUE

par CHAMPLERS PIED
PIPER

Engageur

POISSON-MAIGNAN
Veronique

BOUTTET Jean
Jacques

Données masquées

DEMEILLIERS Marine

POISSON-MAIGNAN
Veronique

ATELIERS

Modeéle et
Allures

16.80

16.40

16.30

15.50

15.20

Oroanisanon

CIRCUITS

Circuit Poneys - Foals et
yearlings

16.80

16.40

16.30

15.50

15.20


https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17790/engagement/137336
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17790/engagement/137336
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17790/engagement/134478
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17790/engagement/134478
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17790/engagement/133905
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17790/engagement/133905
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17790/engagement/136915
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17790/engagement/136915
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17790/engagement/137097
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17790/engagement/137097

